PREFEITURA MUN. DEALTO ALEGRE
Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Préprio de
Previdéncia dos Servidores
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Periodo: 2023 a 2096

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
FUNDO EM CAPI TALIZA(;AO (PLANO PREVIDENCIARIO)
Receitas Despesas Resultado Saldo
Exercicio Previdenciérias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
(@ (b) (c)=(a-b) do Exercicio
(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2023 4.357.325,86 1.723.794,60 2.633.531,26 31.284.266,84
2024 4.630.545,96 1.937.503,98 2.693.041,98 33.977.308,82
2025 4.878.902,30 2.067.663,16 2.811.239,14 36.788.547,96
2026 5.284.133,42 2.295.490,94 2.988.642,48 39.777.190,44
2027 5.600.780,84 2.531.604,78 3.069.176,06 42.846.366,50
2028 6.042.933,34 3.067.257,12 2.975.676,22 45.822.042,72
2029 6.391.153,56 3.379.916,64 3.011.236,92 48.833.279,64
2030 6.725.113,66 3.649.361,00 3.075.752,66 51.909.032,30
2031 6.944.095,42 3.619.406,74 3.324.688,68 55.233.720,98
2032 7.387.879,16 4.111.796,10 3.276.083,06 58.509.804,04
2033 7.923.528,86 4.301.132,32 3.622.396,54 62.132.200,58
2034 8.327.160,40 4.605.639,60 3.721.520,80 65.853.721,38
2035 8.742.431,52 4.920.606,72 3.821.824,80 69.675.546,18
2036 9.169.566,12 5.246.330,26 3.923.235,86 73.598.782,04
2037 9.713.123,70 5.814.972,14 3.898.151,56 77.496.933,60
2038 10.371.935,56 6.640.755,94 3.731.179,62 81.228.113,22
2039 10.847.817,46 7.079.921,88 3.767.895,58 84.996.008,80
2040 12.050.563,74 7.467.569,50 4.582.994,24 89.579.003,04
2041 11.772.358,30 7.993.376,14 3.778.982,16 93.357.985,20
2042 12.197.157,56 8.281.238,44 3.915.919,12 97.273.904,32
2043 12.850.957,44 8.969.081,92 3.881.875,52 101.155.779,84
2044 13.150.630,12 9.015.297,80 4.135.332,32 105.291.112,16
2045 13.838.910,56 9.738.920,10 4.099.990,46 109.391.102,62
2046 14.539.850,20 10.487.881,18 4.051.969,02 113.443.071,64
2047 14.942.206,88 10.697.638,80 4.244.568,08 117.687.639,72
2048 16.212.484,30 11.055.734,48 5.156.749,82 122.844.389,54
2049 16.845.001,44 11.503.263,36 5.341.738,08 128.186.127,62
2050 17.354.703,34 11.733.328,62 5.621.374,72 133.807.502,34
2051 17.979.806,08 12.120.960,80 5.858.845,28 139.666.347,62
2052 18.626.810,22 12.519.404,96 6.107.405,26 145.773.752,88
2053 19.296.572,16 12.928.938,48 6.367.633,68 152.141.386,56
2054 19.989.987,54 13.349.845,58 6.640.141,96 158.781.528,52
2055 20.605.337,00 13.616.842,48 6.988.494,52 165.770.023,04
2056 22.079.277,18 13.889.179,34 8.190.097,84 173.960.120,88
2057 22.813.055,44 14.166.962,92 8.646.092,52 182.606.213,40
2058 23.763.039,22 14.720.888,08 9.042.151,14 191.648.364,54
2059 24.683.284,52 15.194.529,44 9.488.755,08 201.137.119,62
2060 25.516.008,32 15.498.420,02 10.017.588,30 211.154.707,92
2061 22.033.967,04 15.994.852,66 6.039.114,38 217.193.822,30
2062 22.659.395,86 16.504.943,22 6.154.452,64 223.348.274,94
2063 23.220.929,20 16.835.042,10 6.385.887,10 229.734.162,04
2064 23.800.193,94 17.171.742,94 6.628.451,00 236.362.613,04
2065 24.397.934,74 17.515.177,80 6.882.756,94 243.245.369,98
2066 25.097.283,20 18.071.352,92 7.025.930,28 250.271.300,26
2067 25.728.601,10 18.432.779,98 7.295.821,12 257.567.121,38
2068 26.465.983,20 19.015.624,36 7.450.358,84 265.017.480,22

Usuério: SSIMONE ANGELA CAPOANI - IP: 192.168.31.36

Prestag&o de Contas - Vrs. 23.3.20.1



PREFEITURA MUN. DEALTO ALEGRE
Relatério Resumido da Execugdo Orgamentaria
Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Préprio de
Previdéncia dos Servidores
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
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RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso I1) R$ 1,00
2069 19.374.579,96 19.513.903,84 -139.323,88 264.878.156,34
2070 19.435.402,00 19.904.181,92 -468.779,92 264.409.376,42
2071 19.477.840,32 20.302.265,56 -824.425,24 263.584.951,18
2072 19.500.351,22 20.940.155,70 -1.439.804,48 262.145.146,70
2073 19.487.378,88 21.358.958,82 -1.871.579,94 260.273.566,76
2074 19.449.968,34 21.786.138,00 -2.336.169,66 257.937.397,10
2075 19.386.180,12 22.467.968,34 -3.081.788,22 254.855.608,88
2076 19.279.186,78 23.168.210,58 -3.889.023,80 250.966.585,08
2077 19.125.313,06 23.375.599,36 -4.250.286,30 246.716.298,78
2078 18.951.353,02 23.843.111,34 -4.891.758,32 241.824.540,46
2079 18.740.525,78 24.319.973,58 -5.579.447,80 236.245.092,66
2080 18.490.090,76 25.078.016,22 -6.587.925,46 229.657.167,20
2081 18.180.833,70 25.579.576,54 -7.398.742,84 222.258.424,36
2082 17.824.647,98 26.091.168,08 -8.266.520,10 213.991.904,26
2083 17.418.150,40 26.612.991,44 -0.194.841,04 204.797.063,22
2084 16.957.743,42 27.439.286,58 -10.481.543,16 194.315.520,06
2085 16.421.960,00 27.988.072,30 -11.566.112,30 182.749.407,76
2086 15.822.964,60 28.853.748,08 -13.030.783,48 169.718.624,28
2087 15.137.988,36 29.599.308,96 -14.461.320,60 155.257.303,68
2088 14.369.117,32 30.191.295,14 -15.822.177,82 139.435.125,86
2089 13.520.571,00 30.795.121,04 -17.274.550,04 122.160.575,82
2090 12.586.898,04 31.411.023,46 -18.824.125,42 103.336.450,40
2091 11.562.306,56 32.039.243,92 -20.476.937,36 82.859.513,04
2092 10.026.345,56 32.680.028,80 -22.653.683,24 60.205.829,80
2093 8.889.485,20 33.333.629,38 -24.444.144,18 35.761.685,62
2094 0,00 0,00 0,00 0,00
2095 0,00 0,00 0,00 0,00
2096 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNDO EM REPARTI QAO (PLANO FINANCEIRO)
Receitas Despesas Resultado Saldo
Exercicio Previdenciérias Previdenciarias Previdenciario Financeiro
(@ (b) (0)=(a-b) do Exercicio

(d)=("d" exerc. ant)+(c)
2023 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00
2028 0,00 0,00 0,00 0,00
2029 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0,00 0,00 0,00 0,00
2031 0,00 0,00 0,00 0,00
2032 0,00 0,00 0,00 0,00
2033 0,00 0,00 0,00 0,00
2034 0,00 0,00 0,00 0,00
2035 0,00 0,00 0,00 0,00
2036 0,00 0,00 0,00 0,00
2037 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuério: SSIMONE ANGELA CAPOANI - IP: 192.168.31.36

Prestag&o de Contas - Vrs. 23.3.20.1
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2038 0,00 0,00 0,00 0,00
2039 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0,00 0,00 0,00 0,00
2041 0,00 0,00 0,00 0,00
2042 0,00 0,00 0,00 0,00
2043 0,00 0,00 0,00 0,00
2044 0,00 0,00 0,00 0,00
2045 0,00 0,00 0,00 0,00
2046 0,00 0,00 0,00 0,00
2047 0,00 0,00 0,00 0,00
2048 0,00 0,00 0,00 0,00
2049 0,00 0,00 0,00 0,00
2050 0,00 0,00 0,00 0,00
2051 0,00 0,00 0,00 0,00
2052 0,00 0,00 0,00 0,00
2053 0,00 0,00 0,00 0,00
2054 0,00 0,00 0,00 0,00
2055 0,00 0,00 0,00 0,00
2056 0,00 0,00 0,00 0,00
2057 0,00 0,00 0,00 0,00
2058 0,00 0,00 0,00 0,00
2059 0,00 0,00 0,00 0,00
2060 0,00 0,00 0,00 0,00
2061 0,00 0,00 0,00 0,00
2062 0,00 0,00 0,00 0,00
2063 0,00 0,00 0,00 0,00
2064 0,00 0,00 0,00 0,00
2065 0,00 0,00 0,00 0,00
2066 0,00 0,00 0,00 0,00
2067 0,00 0,00 0,00 0,00
2068 0,00 0,00 0,00 0,00
2069 0,00 0,00 0,00 0,00
2070 0,00 0,00 0,00 0,00
2071 0,00 0,00 0,00 0,00
2072 0,00 0,00 0,00 0,00
2073 0,00 0,00 0,00 0,00
2074 0,00 0,00 0,00 0,00
2075 0,00 0,00 0,00 0,00
2076 0,00 0,00 0,00 0,00
2077 0,00 0,00 0,00 0,00
2078 0,00 0,00 0,00 0,00
2079 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuério: SSMONE ANGELA CAPOANI - |P: 192.168.31.36 Prestag&o de Contas - Vrs. 23.3.20.1



PREFEITURA MUN. DEALTO ALEGRE
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Demonstrativo da Projecdo Atuarial do Regime Préprio de
Previdéncia dos Servidores
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social
Periodo: 2023 a 2096

RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso 1) R$ 1,00
2080 0,00 0,00 0,00 0,00
2081 0,00 0,00 0,00 0,00
2082 0,00 0,00 0,00 0,00
2083 0,00 0,00 0,00 0,00
2084 0,00 0,00 0,00 0,00
2085 0,00 0,00 0,00 0,00
2086 0,00 0,00 0,00 0,00
2087 0,00 0,00 0,00 0,00
2088 0,00 0,00 0,00 0,00
2089 0,00 0,00 0,00 0,00
2090 0,00 0,00 0,00 0,00
2091 0,00 0,00 0,00 0,00
2092 0,00 0,00 0,00 0,00
2093 0,00 0,00 0,00 0,00
2094 0,00 0,00 0,00 0,00
2095 0,00 0,00 0,00 0,00
2096 0,00 0,00 0,00 0,00

FONTE: Sistema Digifred, Unidade Responsavel PREFEITURA MUN. DE ALTO ALEGRE, Data de emissdo 27 de margo de 2023 e hora de emissdo 09h e 38m
NOTA:
* Projecdo atuarial elaborada em 27 de margo de 2023 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social — MPS.

ALTO ALEGRE - RS, 27 de margo de 2023

Avelino Salvadori Simone Angela Capoani
Prefeito Municipal Contador CRC RS-091220



